

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: KERSON spol. s r.o.

Dobré 80
51793 Dobré

IČ : 45536040

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1585

DIČ: CZ45536040

MĚSTO		Doručeno:
KOSTELEČ N. ORLÍ		Zpracováno:
Došlo dne:	30.05.2019	Ukl. znak:
Počet listů dokumentu:	4	Počet listů příloh:
Počet listů příloh:	0	Počet listů příloh:

Identifikační číslo dokladu / variabilní symbol :

131190043



Telefon : 606154091
Fax :
E-mail : kerson@kerson.cz

Pen. ústav : Československá obchodní banka, a.s.

Bank. spojení : 189255874 / 0300

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38

517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ : 00274968

DIČ : CZ00274968

Datum splatnosti : 28.06.2019
Datum vystavení daňového dokladu : 29.05.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 29.05.2019

Forma úhrady : Platebním příkazem
Popis dodávky :
Způsob dopravy :
Zakázka : 18108

řádek č.	Popis dodávky	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
----------	---------------	----------------	-------	--------------

1	900 00008 stavební práce v režimu PDP 15% Režim přenesení daňové povinnosti. Kód předmětu plnění: 4			
---	--	--	--	--

Fakturuje Vám provedené stavební práce dle smlouvy o dílo z 16.3.2018 na akci "Stavební úpravy a Rekonstrukce ZTI v domě s pečovatelskou službou, Frošova č.p.1414 v Kostelci nad Orlicí" podle přiloženého soupisu prací.

1 410 417,43	15	1 410 417,43
1 410 417,43		1 410 417,43

Fakturace celkem Kč

1 410 417,43

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Nulová sazba	0	1 410 417,43	0,00	1 410 417,43
První snížená sazba	0,00	0,00	0,00	0,00
		1 410 417,43	0,00	1 410 417,43

Daň odvede zákazník

Dle § 92a zákona č.235/2004 Sb. o DPH se jedná o režim přenesení daňové povinnosti. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátc, pro kterého je plnění uskutečněno.

PRÍJEMKA:
30.05.2019

Eva Fabiánková

MĚSTO
Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
okr. Rychnov n. Kn. -10-



Dobré čp. 80
517 93 Dobré
DIČ: CZ45536040
www.kerson.cz

Vystavil : Jiří Rozinek

Faktura : 131190043

Strana : 1 / 1

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Dům s pečovatelskou službou - Stavební úpravy

Od: 1. 5. 2019 **Do:** 31. 5. 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 21. 5. 2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Náklad prostavěno
2018-003	Dům s pečovatelskou službou - Stavební úpravy	1 410 417,43	211 562,61	0,00	1 621 980,04	15 719 910,15
vymeník	SO 01 - Vyměník TUV II	0,00	0,00	0,00	0,00	690 530,24
ztí	SO 02 - Rekonstrukce ZTI	0,00	0,00	0,00	0,00	8 900 275,28
2E	Etapa 2 - Práce venkovní	1 284 565,66	192 684,83	0,00	1 477 250,39	4 444 707,24
1E	Etapa 1 - Práce vnitřní	0,00	0,00	0,00	0,00	1 391 527,69
vm	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	57 000,00
změna	ZL01 změna potrubí	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZL02	Změna vně výplní otvorů, PVC, VZD, výměna zárubní	0,00	0,00	0,00	0,00	396 629,02
ZL03	PVC Mudr	0,00	0,00	0,00	0,00	83 629,88
ZL04	Změnový list (fasáda, okna)	125 851,87	18 877,78	0,00	144 729,65	-224 389,18

SOUKRAJÍM:

DIK 5 M.

Období: 1.-31.5.2019

Stavba: Dom s petvestáctkou kúbbou - Stavba: úprava
Objekt: Etapa 3 - Práce vonku

Objektives
Zustand
1953

Zpracováno:
Datum 28.8.2016

[illegible]

Cell Culture

124 000-58

5045 M.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Dílna a pečovatelská služba - Stavební úpravy
 Objekt: Změnový list (fasáda, okna)

Období: 1-31.5.2019

Objednatel:
 Zhotovitel:

Místo: Kostelec nad Orlicí, Frábova 1414

Zpracoval:
 Datum: 29. 5. 2019

Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon zásklání	Procento výkonu	Cena jednotková	Cena celkem	Prostředí [MJ]	Procento prostředků	Prostředí [Kč]	Základní množství	Procento základu	Základní náklad	Hmotnost jednotková	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
HSV																
Práce a dodávky HSV																
1 Zemní práce																
1	R	164007111	Zřízení ochrany stromu bedněním - díl stromu	m2	-19,200	100,00	485,00	-11 584,89	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
2	R	164007112	Odstavení ochrany stromu bedněním - díl stromu	m2	-19,200	100,00	70,20	-1 520,64	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
3	R	165004411	Zřízení ochrany rostlin před zasklazením - díl stromu	m2	-25,000	100,00	10,89	-272,25	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
4	R	165004421	Odstavení ochrany rostlin před zasklazením - díl stromu	m2	-25,000	100,00	11,52	-280,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování																
vyplnění																
6	R	62201	Montáž KZS - navýšení nákladu na trávníky díl stavebního podlaží	kus	1 050,000	10,00	14,29	15 004,50	21,43	37 506,00	30 009,00	7 350,000	105 031,50	0,00000	0,00000	
9	R	622221011R	Penetrace vnější stěny, podlaží stěny na základě průřezu KZS - navýšení ceny na základě průřezu výrobce KZS	m2	360,000	20,00	16,96	4 996,00	30,00	7 497,00	7 497,00	750,000	12 496,00	0,00000	0,00000	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání																
12	R	90001	Práce skříně pro UPS pro vzhledové účely	soub	1,000	100,00	10 000,00	55 867,30	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
14	R	90003	Oprava nákladové vlny balkonů v provedení díl stavebního podlaží	soub	0,300	30,00	152 891,00	45 867,30	0,000	0,00	0,00	0,700	70,00	107 023,70	0,00000	
PSV																
Práce a dodávky PSV																
766	R	76601	Konstrukce truhlářské	kus	1,000	100,00	112 000,00	112 000,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
18	R	76601	Automatické ovládání vzhledových dveří	kus	1,000	100,00	112 000,00	112 000,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
771 Podlahy z dlaždic																
19	R	771474115	Montáž dlaždic z keramických roviných desek	m	-44,800	100,00	115,00	-5 227,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
20	R	59761729	Desky keramické na sokl (kon. stup. 74)	m2	-0,748	100,00	420,00	-315,32	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
21	R	771501111	Podlahy keramické podlahy	m2	-2,880	100,00	39,10	-112,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
22	R	998771102	Práce na montáži dlaždic v objektech v díl stavebního podlaží	1	-0,235	100,00	470,00	-110,45	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
787 Dokončovací práce - zasklívání																
23	R	78700803	Vyskládání sklenic konstrukce a světlých nemalovaných	m2	-26,800	100,00	50,40	-1 553,44	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
24	R	78702232	Zasklívání podlaží s podlažním sklem bezpečnostním II do 8 mm - setřasy, díl stavebního podlaží	m2	-26,800	100,00	1 470,00	-33 102,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00000	
								126 861,87	9,87	37 506,00	67,89	224 550,20				
								32,44								

Handwritten signature and initials